14d

nator: nec susurro in plis. Non
stabis contra sanguinem proximi
tui. Ego dominus. Ne oderis fratrem
tuum in corde tuo; sed publice argue
eum: ne habeas super illo peccatum.
Non queres ultionem: nec memor
eris iniurie cuius tuorum. Diliges
amicum tuum: sicut teipsum. Ego do
minus. Leges meas custodite. Ju
menta tua non facies coire cum al
terius generis animantibus. Agrum
non seres diuiso semine. Vestem que
ex duobus terra est non indueris.
Homo si dormierit cum muliere
coitu seminis. que sit ancilla. et
iam nobilis et tamen pretio non re
dempta nec libertate donata: ua
pularunt ambo et non morientur:
quia non fuit libera. Pro delicto
autem suo: offeret domino ad ostium
tabernaculi testimonium arietem.
Orabitque pro eo sacerdos: et pro
delicto eius coram domino: et rep
pitiabitur ei. dimitteturque pec
catum. Quando ingressi fueritis
terram. et plantaueritis in ea
ligna pomifera: auferetis spu
tia eorum. Poma que germinant
imunda erunt uobis: nec edetis
ex eis. Quarto autem anno: omnis
fructus eorum sanctificabitur: lau
dabilis domino. Quinto autem anno
comedetis fructus: congregantes
poma que proferunt. Ego dominus de
us uester. Non comedetis carnem cum
sanguine. Non augurabimini:
nec obseruabitis sompnia. Neque
in rotundum ronebitis comam: nec

radetis barbam. Et super mortuos non
incidetis carnes uestras: neque figuras
aliquas et stigmata facietis uobis.
Ego dominus. Ne prostituas filiam tuam:
et contaminetur terra et impleatur
paculo. Sabbata mea custodite:
et sanctuarium meum metuite. Ego
dominus. Ne declinetis ad magos: nec
ab ariolis aliquid sciscitemini. ut
polluamini per eos. Ego dominus deus
uester. Coram cano capite consurge:
et honora personam senis: et time
dominum deum tuum. Ego sum dominus. Si
habitauerit aduena in terra uestra.
et moratus fuerit inter uos. non ex
probretis ei: sed sit inter uos quasi
indigena: et diligetis eum quasi
uosmet ipsos. Frustris enim et uos
aduene: in terra egypti. Ego dominus
deus uester. Nolite facere iniquum aliquid
in iudicio: in regula. in pondere. in
mensura. Statera iusta. et equa
sunt pondera: iustus modius. equus
que sextarius. Ego dominus deus uester: qui
eduxi uos de terra egypti. Custodi
te omnia precepta mea et uniuersa
iudicia: et facite ea. Ego dominus.
Locutusque est dominus ad
moysen: dicens. Hec loquere
filijs israel. Homo de filijs israel et de
aduensis qui habitant in israel. si
quis de semine suo dederit ydolo
moloch. morte moriatur. Populus
terre lapidabit eum: et ego ponam
faciem meam contra illum. succidamque
illum de medio populi sui: eo quod de
derit de semine suo moloch. et con
taminauit sanctuarium meum. ac pol